M12 FHAC16-502X
TASSELLATORE COMPATTO SDS-PLUS 16 MM M12 FUEL™
Energia del colpo (EPTA)(J) 1.15
Frequenza di percussione
(colpi/min)
4410
Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 1200
Foro calcestruzzo max (mm) 1 6
Vibrazioni foratura
calcestruzzo (m/s²)
12.3
Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 10.3
Kit incluso
2 x M12 HB5 Pacco
Batterie, C12 C Caricatore,
Valigetta Heavy Duty
Codice articolo 4933499185
it.milwaukeetool.eu
Tassellatore 12V compatto e bilanciato, con 1.15J di energia di
impatto
4 modalità di funzionamento: rotopercussione, scalpellatura,
rotazione e posizione di folle per orientamento dello scalpello
Sistema antivibrazioni (AVS) per ridurre l'affaticamento
dell'utilizzatore e l'esposizione alle vibrazioni più maniglia
laterale antivibrazioni per ridurre ulteriormente l'esposizione
alle vibrazioni
Capacità di foratura fino a 16 mm, ottimizzato fino a 10 mm
La tecnologia FUEL™ ridefinisce gli elettroutensili a batteria. Il
motore brushless, l'elettronica REDLINK PLUS™ e il pacco
batterie REDLITHIUM™ offrono prestazioni e durata superiori
Funziona con tutte le batterie M12™ MILWAUKEE®
Fino a 60 fori 6 mm x 50 mm con 1 batteria da 5 Ah